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ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Centribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones :
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracian Fiscal y Fondos
Distintes de Aportaciones . 4
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubifaciones

Oftros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Excese de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Oflros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Persanales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Cenlralos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

348,167,500.73
20,777,651.58
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

. 0.00
20,777.651.58
315,932,655.94

5,532,655.94

310,400,000.00
11,457,202.21
7,077,063.51
0.00

0.00

0.00
4,380,138.70

348,167,509.73

159,185,573.94
52,360,364.67
79,881,439.47
291,427,378.08

0.00
0.00
0.00
10,812,163.74
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
10,812,163.74

317,391,161.80
19,495,063.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,495,063.83
289,566,992.94

5,532,655.94

284,033,337.00
8,330,105.03
6,462,779.37
0.00

0.00

0.00
1,867,325.66

317,391,161.80

129,001,546,83
38,363,051.056
58,920,304.77
226,284,902.65

0.00
0,00
0.00
7,403,893,59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,403,893.59
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberluras 0.00 0.00
" ‘Apoyos Financieros 0.00 0.00
v 1 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias i
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsalescencia y Amortizaciones 3,422,291.01 3,422,291.01
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica No Capilalizable 805,452.47 472,492.55
30&,461'!235.30 237,583,579.80

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

L

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROC / DESAHORRO)

41,700,224.43

79,807,582.00
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